

Årsredovisning

för

Krogarnas Redovisning i Sverige AB

Org.nr. 559278-7229

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Egert-Tiit Lemmik, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Krogarnas Redovisning i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bokföring, redovisning, övriga konsulttjänster inom företagsadministration och ekonomiskrådgivning samt hjälpa kunder med att hitta billigare finansieringslösningar.

Vi ger hotellägare och krögare rätt förutsättningar för att bedriva sin hotell- eller restaurangverksamhet på ett problemfritt sätt. Krogarnas redovisning erbjuder alla inom hotell och restaurang moderna digitala lösningar inom bokföring, redovisning och löneadministration. Vi sköter lönehanteringen, utbetalningar och rapporterar till myndigheter. Vårt arbete utförs noggrant och håller hög kvalitet. Leverans sker alltid i god tid och är anpassat efter dina behov.

Krogarnas redovisning drivs i samarbete med Krogarna.se företaget för de som önskar hjälp med serveringstillstånd eller vill vidareutbilda sig eller sin personal.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsårets omsättning likt till föregående året varav redovisningstjänster för restauranger ökat med 9,5% på grund tre nya restaurangkunder under november 2023. Kostnaderna ökade 18,8% vilket främst beror på content investeringar och reklamkampanjer i sociala media för att nå ut till flera restauranger.

Verksamheten framåt

Verksamheten kommer att fortsätta bedriva automatisering och kostnads effektivisera restaurangkunders administrativa kostnader. Fast att konkurser har ökat med 29% i jämförelse med 2022 och bara under januari 2024 ökade hotell- och restaurangkonkurser med 116% ser vi fortfarande att vårt utbud finns för de restauranger som önskar att minska sina administrativa kostnader.

Omsättningen för 2024 ser vi ligga på samma gräns som 2023. Resultatet prognostiserar 2024 för samma nivå som 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	430 361	442 945	483 616
Resultat efter finansiella poster	-55 294	22 964	116 988
Balansomslutning	246 732	472 456	195 222
Soliditet (%)	34,89	28,66	60,03

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	69 161	18 206	112 368
Balanseras i ny räkning	0	0	18 206	-18 206	0
Årets resultat	0	0	0	-26 294	-26 294
Belopp vid årets utgång	25 000	0	87 367	-26 294	86 073

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 368
Årets resultat	-26 294
Summa	61 073

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	61 073
Summa	61 073

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 361	442 945
Övriga rörelseintäkter		791	4 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 152	447 080
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-478 363	-402 325
Personalkostnader		-8 125	-21 800
Summa rörelsekostnader		-486 488	-424 125
Rörelseresultat		-55 336	22 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	0
Summa finansiella poster		42	9
Resultat efter finansiella poster		-55 294	22 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 000	0
Summa bokslutsdispositioner		29 000	0
Resultat före skatt		-26 294	22 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 758
Årets resultat		-26 294	18 206

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 754	223 430
Övriga fordringar		14 999	20 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 513	13 565
Summa kortfristiga fordringar		246 266	257 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		466	215 448
Summa kassa och bank		466	215 448
Summa omsättningstillgångar		246 732	472 456
Summa tillgångar		246 732	472 456

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 368	69 161
Årets resultat		-26 294	18 206
Summa fritt eget kapital		61 073	87 368
Summa eget kapital		86 073	112 368
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	29 000
Summa obeskattade reserver		0	29 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		67 673	0
Summa långfristiga skulder		67 673	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 990	206 495
Skatteskulder		4 758	23 585
Övriga skulder		1 238	8 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	92 825
Summa kortfristiga skulder		92 986	331 089
Summa eget kapital och skulder		246 732	472 456

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

STOCKHOLM

Egert-Tiit Lemmik

Egert-Tiit Lemmik

2024-03-09

Styrelseledamot